
平成30年7月26日（木）午後1時10分

秩父クリーンセンター3階会議室

秩父クリーンセンター

設定なし

次長　柳井戸直樹

※　落札額、予定価格、最低制限価格、入札額及び見積額は、消費税及び地方消費税額を除く。

1,300,000円

1,970,000円

1,900,000円

1,300,000円

落札者のない場合の

備　考
第1回 第2回

辞退

落 札 業 者

予 定 価 格

最 低 制 限 価 格

開 札 執 行 者

業 者 名

エコサービス㈱

日立造船㈱東京本社

テスコ㈱

日立造船㈱東京本社

秩父広域市町村圏組合期間入札結果報告

件 名
秩父クリーンセンター排ガス処理設備排ガス処理薬剤定量供給装

置定期点検整備業務

開 札 日 時

開 札 場 所

業 務 施 工 場 所

落 札 額

入札額

見積額



平成30年7月26日（木）午後1時20分

秩父クリーンセンター3階会議室

秩父広域市町村圏組合事務局他

設定なし

次長　柳井戸直樹

※　落札額、予定価格、最低制限価格、入札額及び見積額は、消費税及び地方消費税額を除く。

辞退とみなす

6,660,000円

7,020,000円

6,660,000円

落札者のない場合の

備　考
第1回 第2回

業 者 名

日立キャピタル㈱

富士通リース㈱関東

支店

㈱両毛システムズ

辞退

業 務 施 工 場 所

落 札 額

落 札 業 者

予 定 価 格

最 低 制 限 価 格

開 札 執 行 者

見積額

㈱JECC

㈱JECC

NTTファイナンス㈱

関東支店

秩父広域市町村圏組合期間入札結果報告

件 名 財務会計・人事給与システム賃貸借

開 札 日 時

開 札 場 所

辞退

辞退

入札額



平成30年7月26日（木）午後1時30分

秩父クリーンセンター3階会議室

秩父環境衛生センター

設定なし

次長　柳井戸直樹

※　落札額、予定価格、最低制限価格、入札額及び見積額は、消費税及び地方消費税額を除く。

7,600,000円

7,960,000円

7,600,000円

落札者のない場合の

備　考
第1回 第2回

テスコ㈱埼玉支店

㈱オキナヤ

辞退

8,200,000円

落 札 額

落 札 業 者

予 定 価 格

最 低 制 限 価 格

開 札 執 行 者

業 者 名
見積額

エコサービス㈱

エコサービス㈱

燦クリーン㈱

秩父広域市町村圏組合期間入札結果報告

件 名 秩父環境衛生センター浸出水ピットポンプゲート弁交換修理

開 札 日 時

開 札 場 所

業 務 施 工 場 所

辞退

入札額



平成30年7月26日（木）午後1時40分

平成30年7月30日（月）    午後1時20分

秩父クリーンセンター3階会議室

秩父クリーンセンター

設定なし

次長　柳井戸直樹

※　落札額、予定価格、最低制限価格、入札額及び見積額は、消費税及び地方消費税額を除く。

く じ 抽 選 日 時

2,750,000円

辞退

2,300,000円

2,380,000円

2,300,000円

落札者のない場合の

備　考

エコサービス㈱

落　札
（くじ抽選）

4,520,000円

2,300,000円

見積額

落 札 額

落 札 業 者

予 定 価 格

最 低 制 限 価 格

開 札 執 行 者

業 者 名

㈱オキナヤ

テスコ㈱埼玉支店

極東サービス㈱

秩父広域市町村圏組合期間入札結果報告

件 名 秩父クリーンセンター各クレーン性能検査整備業務

開 札 日 時

開 札 場 所

業 務 施 工 場 所

辞退

海南エンジニアリン

グ㈱

入札額

㈱豊国昭和起重機製

作所
7,500,000円

第1回 第2回

㈱オキナヤ

日立造船㈱東京本社


